
 
 

Protokół Nr VI/16/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2020 r.  

4. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli dotycząca „Tarczy 

Antykryzysowej w związku z ogłoszeniem stanu epidemii w Polsce.”. 

5. Informacja Zduńskowolskiego Szpitala Sp. z o. o. w Zduńskiej Woli o sytuacji 

związanej z zagrożeniem koronawirusem. Wykonanie uchwały Zgromadzenia 

Wspólników.  



 
 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Dąbrowskiego 15 w Zduńskiej Woli. – SP.25.20 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przekazania wyposażenia na rzecz 

powiatowych placówek oświatowych. – ED.18.20 

8. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie  zaopiniowania 

pozbawienia części drogi gminnej i jej dotychczasowej kategorii przez wyłączenie 

z użytkowania jako drogi publicznej. – PZD.6.20 

9. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie odwołania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej przy ul. Żeromskiego 15-17 

w Zduńskiej Woli, działka nr 107/7, obręb 7 Miasto Zduńska Wola o pow. 0,9072 

ha, ogłoszonego na dzień 27 kwietnia 2020 r. - GN.120.1.5.20 

10. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

..……… w kwocie 6.286,86 zł. – KT.1.20 

11. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

………… w kwocie 5.110,27zł. – KT.2.20 

12. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

…………. w kwocie 9 09200 zł. – KT.3.20 

13. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

………….. w kwocie 5 387,53 zł. – KT.4.20 

14. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

…………….. w kwocie 10 178,31 zł. – KT.5.20 



 
 

15. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

………….. w kwocie 4 034,32 zł. – KT.6.20 

16. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

………… w kwocie 6 340,35 zł. – KT.7.20 

17. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

……….. w kwocie 5 451,64 zł. – KT.8.20 

18. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego 

i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec 

……………. w kwocie 10 621,60 zł. – KT.9.20 

19. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej 

pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Łodzi. 

20. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu  Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

21. Sprawy różne.  

22. Wnioski Członków Zarządu. 

23. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 31 marca 2020 r. 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli dotycząca „Tarczy 

Antykryzysowej w związku z ogłoszeniem stanu epidemii w Polsce.”. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli Pan Witold Woźniakowski 

przedstawił w/w informację.   

 

Zarząd Powiatu polecił przygotowanie informacji skrótowej: dla mikro 

przedsiębiorstw, małych przedsiębiorstw, średnich przedsiębiorstw – kto nim jest, 

jakie warunki muszą spełnić, jakie elementy będą należne.  Każda taka informacja 

musi być przejrzysta, czytelna dla każdego. W tej informacji powinno być zawarte: 

będą zmiany związane z TARCZĄ 2, jest możliwa pomocy ze strony ZUS oraz 

możliwość zwrócenia się do Gmin o umorzenia kosztów prowadzenia działalności, 

itp. 

 

Punkt 5 

Informacja Zduńskowolskiego Szpitala Sp. z o. o. w Zduńskiej Woli o sytuacji 

związanej z zagrożeniem koronawirusem. Wykonanie uchwały Zgromadzenia 

Wspólników.  

 

Prezes Szpitala Pan Janusz Ratajczyk przedstawił przygotowanie Szpitala w sprzęt 

ochrony osobistej. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk zapytała czy Szpital ma przygotowane pomieszczenia 

na przyjęcie osób zakażonych. 

 

Prezes Szpitala Pan Janusz Ratajczyk poinformował, iż jest izolatka na 2 osoby 

i namiot który stoi, jest wystarczającym wyposażeniem na taki wypadek. Jedna sala 

na oddziale wewnętrznym jest do przygotowania w razie takiej potrzeby. Czyli jest 

miejsce na około 5 osób zakażonych. Poinformował, iż w Szpitalu są 3 respiratory, 

ale zostało złożone zamówienie na 2 respiratory, a czas realizacji to około 12 

tygodni. Testów jest przygotowanych na 18 osób, a dzisiaj będzie kolejne 100 



 
 

zestawów do pobrania wymazu. Takie badania wykonuje laboratorium w szpitalu 

zakaźnym im Wł. Biegańskiego oraz laboratorium sanepidu przy ul. Wodnej w Łodzi. 

 

Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki zapytał czy w Szpitalu jest 

przygotowana karetka i zespół do wyjazdu do osób zakażonych. 

 

Prezes Szpitala Pan Janusz Ratajczyk poinformował, iż jest karetka transportowa 

oraz zespół, który jest odpowiednio wyposażony, ale na tą chwilę karetka przyjeżdża 

z Łodzi lub pacjent przyjeżdża sam swoim prywatnym autem w wyznaczone miejsce. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. 

Dąbrowskiego 15 w Zduńskiej Woli. – SP.25.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr IV/62/20 

zmieniającą uchwałę Nr V/178/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 

listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie przekazania wyposażenia na rzecz 

powiatowych placówek oświatowych. – ED.18.20 

 

Opinia prawna: 

„Opinia przesłana e-mailem”. 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/63/20 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia na rzecz powiatowych placówek 

oświatowych. 

 

Punkt 8 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie zaopiniowania 

pozbawienia części drogi gminnej i jej dotychczasowej kategorii przez wyłączenie 

z użytkowania jako drogi publicznej. – PZD.6.20 

 

Opinia prawna: 

„Opinia przesłana e-mailem”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/64/20 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia części drogi gminnej i jej dotychczasowej 

kategorii przez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

w sprawie odwołania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej przy ul. Żeromskiego 15-17 

w Zduńskiej Woli, działka nr 107/7, obręb 7 Miasto Zduńska Wola o pow. 0,9072 ha, 

ogłoszonego na dzień 27 kwietnia 2020 r. - GN.120.1.5.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/65/20 

w sprawie odwołania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 



 
 

nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego, położonej przy ul. Żeromskiego 15-17 

w Zduńskiej Woli, działka nr 107/7, obręb 7 Miasto Zduńska Wola o pow. 0,9072 ha, 

ogłoszonego na dzień 27 kwietnia 2020 r. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec ………………… w kwocie 

6.286,86 zł. – KT.1.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/66/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec ………………………. 

w kwocie 5.110,27zł. – KT.2.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/67/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 12 



 
 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec …………………….. w kwocie 

9 09200 zł. – KT.3.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/68/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 13 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec ………………… w kwocie 

5 387,53 zł. – KT.4.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/69/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 14 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec ………………….. w kwocie 

10 178,31 zł. – KT.5.20 

 

Opinia prawna: 



 
 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/70/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 15 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec ………………. w kwocie 

4 034,32 zł. – KT.6.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/71/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 16 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec ………………. w kwocie 

6 340,35 zł. – KT.7.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/72/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 



 
 

Punkt 17 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec ……………….. w kwocie 

5 451,64 zł. – KT.8.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/73/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 18 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie umorzenia należności za 

usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i przechowywanie 

pojazdu na wyznaczonym parkingu strzeżonym wobec …………….. w kwocie 

10 621,60 zł. – KT.9.20 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/74/20 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu 

odpłatności za usunięcie i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym parkingu 

strzeżonym usuniętego  w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym. 

 

Punkt 19 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Opinia prawna: 



 
 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję wniosek pozytywnie”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/75/20 

w sprawie w sprawie objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 

działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 20 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu  Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/76/20 

w sprawie wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu  Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 21 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak poinformował, iż wpłynęło podanie od Państwa Klężyńskich 



 
 

o wypłacenie 70% zaliczki, o całkowitej kwocie 30 143 zł, dotyczące realizacji decyzji 

ZRID na Przebudowę ul. Świerkowej. Odszkodowanie dotyczy działki na rogu ul. 

Łaskiej i ul. Świerkowej o powierzchni 87 m2. Koszt związany jest z naniesieniami 

i nasadzeniami oraz ogrodzeniem. Sytuacja wygląda tak, że Państwo odwołali się od 

decyzji o odszkodowaniu, a Wojewoda przekazał prawomocną decyzję, która uchyliła 

pierwszą decyzje i przekazał do ponownego rozpatrzenia.  

Według opinii Radcy Prawnego nie można przekazać odszkodowania póki nie ma 

prawomocnej decyzji. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zapoznał się z w/w informacją, 

polecił przekazanie odpowiedzi do Państwa Klężyńskich oraz  informacji do Wydziału 

Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju. 

 

2. Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż wpłynęły wnioski o rozłożenie na 

4 raty (kwartalnie) opłat za umieszczenie obiektu w pasie drogowego. Według opinii 

Radcy Prawnego jest to gestia Starosty. Poprosiła Zarząd o aprobatę tego wniosku. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozłożenie na 4 raty tych opłat. 

 

3. Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż w DPS-ach w całej Polsce 

dochodzi do licznych zakażeń koronawirusem. W przypadku wystąpienia osoby 

chorej, należy wyizolować ją i przenieść do ŚDS-ów. Niektóre DPS-y prewencyjnie 

wprowadziły zamienny tryb pracy tydzień/ tydzień.  

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik podkreślił, iż sytuacja jest dramatyczna. Decyzja 

jest trudna. Zmianom część osób może być przeciwna, bo mają swoje rodziny. 

Trzeba tutaj dojść do porozumienia z pracownikami.  

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poruszyła kwestię ewentualnego problemu z załogą 

DPS-ów, który może wyniknąć. Zaproponowała, aby pozyskać wtedy pracowników 

z ŚDS-ów (około 10 osób by było) oraz może siostry orionistki zgodziłyby się pomóc 

w razie wystąpienia takiego problemu. Byłby w sytuacji kryzysowej „Plan B”. 

 



 
 

Zbigniew Polek zaproponował, aby ludzie nie uciekali na zwolnienia lub opiekę 

z uwagi na brak bezpieczeństwa przed zakażeniem koronawirusem, jako dodatkowe 

zabezpieczenie - zakupić kurtynę, która robi mgiełkę dezynfekującą ubranie 

człowieka nie mocząc ubrania. Koszt takiego zakupu to 22 500, 00 zł.  

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik podkreślił, iż muszą być zapewnione środki 

ochrony osobistej w wystarczającej ilości, wzmacniające pozycję pracownika, a gdy 

pojawi się osoba zakażona to wyizolować ją. Należy stworzyć powiatowy magazyn, 

który będzie zawierał niezbędne środki do przekazania do jednostek. 

Zarząd Powiatu polecił rozpoczęcie zakupów ochrony osobistej oraz rozeznanie 

zakupu testów na obecność koronawirusa. 

 

Punkt 22 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Punkt 23 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


